PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 03/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01

O Prefeito Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo Seletivo Simplificado de

Estágio nº 03/2023, CONVOCA os candidatos aprovados, abaixo relacionados a comparecer no

escritório do CEBRADE – Central Brasileira de Estágio, situado na Rua José Vereador

Fernandes, nº 1712 – Sala 02 - Bairro: Jardim Independência, Sarandi/ PR munido do documento

pessoais e demais documentos descritos de acordo com o item 11.0 do Edital de Abertura para

o Processo Seletivo Simplificado de Estágio Nº 03/2023, necessários para a formalização do

Termo de Contrato de Estágio, no período de 04, 05, 06, 09 e 10 de outubro de 2023, conforme

segue:

ADMINISTRAÇÃO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º EVELYN SENA MORO 17/09/1996 90

2 2º KEMILY KARINI RUBIO DA ROCHA 02/05/2002 80

3 3º IZA MARIANA DE OLIVEIRA 14/04/2005 80

4 4º EDILSON DA CRUZ SILVA 17/09/1973 75

5 5º KAROLINE MAYARA TONETO RAMOS 12/08/1999 75

6 6º ARTHUR GUSTAVO SALVADOR LEMOS 05/02/2003 75

7 7º FERNANDA TEIXEIRA DE AGUIAR 04/02/1991 70

DIREITO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º GIANLUCA GUEDES DE ALMEIDA 19/08/2005 100

2 2º CAMILA ORSI PINHEIRO 16/08/2003 95

3 3º LARA CUCOLLO FELIZARDO 10/01/2004 90

4 4º BRUNA EMANUELA CARVALHO SOARES 08/11/2005 90

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º MARA FLAVIANI BASSO RIBEIRO 21/01/1986 95

2 2º ANA CAROLINE MELHADO DA SILVA 25/04/2001 70

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

PEDAGOGIA

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º JÉSSICA GALINDO DE LIMA BATISTA 14/12/1989 90

2 2º ROSINEIDE JOANA RODRIGUES DA SILVA 23/07/1980 80

3 3º ELIANA ELZA MONTEIRO ALVES 19/03/1993 80

4 4º SOLANGE MARIA DE BARROS 28/03/1976 75

5 5º BRUNA NEVES DE SOUZA 08/06/1998 70

6 6º PAMELA REGINA GONÇALVES PIRES 16/12/1992 65

7 7º DANIELE DOS SANTOS RODRIGUES ROMEIRO 12/11/1993 65

8 8º MARIA DE LOURDES VIANA 24/06/1967 60

9 9º GRAZIELLY DE AZEVEDO GUIMARÃES DA SILVA 25/01/1984 60

10 10º ZAINE MARIANE NICACIO GONZAGA 15/11/2003 60

11 11º AMANDA RAFAELA CORREA PRADO 28/04/2004 60

12 12º MARILENE PORFÍRIO DE JESUS SALVADOR 15/10/1975 55

13 13º IVANI DA SILVA DOS SANTOS MARTINS 01/03/1980 50

FORMAÇÃO DE DOCENTES

Nº  CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE  DT. DE NASC NOTA

1 1º CRISLAINE MARSSOLA VANZELLA 22/12/1979 90

2 2º VITÓRIA GIOVANNA FERREZ 01/07/1999 75

3 3º LARISSA APARECIDA MARTINS 20/05/2006 75

Mandaguari, 03 de outubro de 2023.

Elaine da Silva Leite

Auxiliar Administrativo (Presidente)

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo (Membro)

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo (Membro)